etiam de genere vitae et studio. Pro vulgari: materium genus ducebant a Labdacidis, qui diuitiis clari erant, συγγενεῖς Λαβδακιδῶν πλουσίων, dixit: communes sibi habebant opes Labdacidarum: σύννομοι πλούτου Λαβδακίδαις. Inde v. 29. innuit: ab aliquo in-

de tempore neminem fuisse ex ea gente, qui equos aleret: v. IV, 23 sq. Αἰὼν δὲ (σὺν) κ. — ἐξἄλλαξεν pro ἐξἄλλάττει. Nam mortales casibus fortunae obnoxii sunt. Reddit hoc per contrarium: soli δὲ αὖ ἀφ' ἄλλων casibus intacti sunt.

ΙΣΘΜΙΑ

Ι Σ Θ Μ Ι Α

εἶδος δ'.

Γ Ω Λ Α Υ Τ Ω Λ Μ Ε Λ Ι Σ Σ Ω Λ.

Argumentum.

Laudes maiorum Melissi; - 24. fatum gentis
 aersum ex clade in praelio accepta. - 28. Sed
 obscurata hinc fama nunc in Melisso iterum elu-
 cicit victoriam Isthmiacam adepto. - 41. Clari-
 tam maiores certaminibus; verum nulla iis ob-
 tit victoria e periodicis. - 57. Etiam fortes
 vi possunt vinci a deterioribus; quod Aiacis
 exemplum docet, qui Vlysse inferior fuit; - 62.
 Iam tamen famam immortalem Homeri carmine
 consequutus est. - 72. Gloria carminis etiam
 Melisso debetur victori pancratio, etsi statura
 in adeo procera; similis in hoc Herculi, qui
 Antaeum vicit. - 93. Inde digressio de
 Hercule et de inferiis a Thebanis quotannis ei
 dari solitis.

Σ. α. Κ. ι.

Ἔστί μοι θεῶν ἑκατι
 Μυρία παντᾶ κέλευθος,

Ω

Supple in titulo carminis: *παγκρατίω*. inf. 75. Mallet sequi
 linum exemplar, quo continuatur hoc carmen eodem tenore cum
 anteced.

1. θεῶν ἑκατι *deorum be-* gentem, ἔχω ἀφορμὰς πολ-
ficio et fauore in tuam λὰς εἰς ἐπαίνους σου. vt sae-
 pe

ὦ Μέλισσ', εὐμαχανίαν
 Γὰρ ἔφανασι Ἰσθμίοις,
 5 Ὑμετέρας ἀρετὰς ὕμνω διώκειν·
 Αἴσι Κλεωνυμίδαι θάλλοντες αἰεὶ
 Σὺν θεῷ θνατὸν διέρχον-
 ται τὸ βίου τέλος. "Αλλοτε δ' αἰλ-

λοῖο.

denti, scriptum eidem victori, Melisso, et eodem prorsus me-
 tro: nam quod colo nono nonnullarum, stropharum et antistro-
 pharum, nec omnium, duo epitriti secundi occurrunt pro duo-
 bus ditrochaeis, metrum non variat. Sed istam rationem euer-
 tit, non modo, quod prima strophe sic videtur paullo importun-
 nius repetere sententiam ex sup. Odae epodo, sed multo magis
 hoc, quod inf. v. 75. manifeste de victoria ex pancratio, tan-
 quam de summa argumenti, agitur: nec illud siue in praeterita
 reiici, siue pro praedictione rei futurae accipi potest. Diuersa
 itaque est victoria haec Isthmiaca ab illa altera, de qua superius
 carmen agit. Sane an curulis victoria superiore carmine cele-
 brata sit, ad liquidum perducere nequit. Etenim si quis inficie-
 tur, et vss. 19-21. quidem de victoria curuli Nemeaea agi dicat,
 vss. autem 17. 18. Isthmiacam laudari indefinite, nihil est, quod
 opponi possit. Sed iam sup. ad Carmen III. pr. suspicatus sum
 hanc quartam Odam priore loco collocandam esse ante tertiam.
 1. τῶν θεῶν ἕκατι Schmidius, versus antitheticos respiciens, non
 genus metri trochaicum. 3. εὐμαχανίαν recte Ald. ceteri εὐμα-
 χανίαν. 4. Vulgg. ἔφανες. ἔφανασι ἐν 'I. Schmid. saltem ἔφανες 'I.
 haud dubie requiritur, monente quoque Pauwio, cui Ionicus est
 anaclomenus, varians cum paeone tertio. Aldus diuersam habet
 lectionem v. 4. 5. γὰρ ἔφανες ἀρετὰς. εὐφροσύναισι κλυταῖς ὕμνων διώκειν
 hic alter recte, prior versus male se habet. Pauw in libro
 fuisse conij. γὰρ ἔφανες ἄρ' ἀρετὰς.